



HAJDÚDOROG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

4087 Hajdúdorog Tokaji u. 4. sz.
Telefon: (52)572-027 Fax: (52) 572-054
E-mail: onkormanyzat@hajdudorog.hu

Ikt.szám: 35 -28 / 2012.

Tárgy: START munka-mintaprogrammal kapcsolatos módosítás kérésének kiegészítése

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal
Munkaügyi Központ
Mező Barna igazgató úr
r.

Debrecen

Piac u. 42-48. sz.

4024

Tisztelt Igazgató Úr!

Hivatkozva a 2012. február 15. napján a Hajdúnánási kirendeltséggel Startmunka mintaprogramra vonatkozó 1541-4/2012-0905.számú Hatósági szerződés IV. Az előlegre vonatkozó szabályok 3. Beruházási és dologi költség előleg c.) pontjában foglaltakra, illetőleg annak alapját képező három projektet tartalmazó kérelmünkre és az abban szereplő 8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása úrlapra, valamint azt módosító 35-25/2012. iktató számú kérelmünkre, jelen levelünk mellékletében feltüntetett módosítások végrehajtásához hozzájárulni szíveskedjen.

A módosításokra (pontosításra) elírás miatt van szükség, melyből fakadó kellemetlenségért szíves elnézésüket kérjük.

Mezőgazdasági utak karbantartása:

Fúró AGE 750W	helyett	Fúró AEG 750W
Flex AGE 120W	helyett	Flex AEG 1200W
Hegesztő trafó 180A 230/400V	helyett	Hegesztő trafó 200A 230/400V

Belvízelvezetés:

Tégla- és térkővágó gép MS-400	helyett	Tégla- és térkővágó gép FTG-400
--------------------------------	---------	---------------------------------

Hajdúdorog, 2012. december 4.

Tisztelettel:




Csige Tamás
polgármester

Mezőgazdasági utak karbantartása projekt

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eu. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				446 316	120 505	566 821
1.	lapát nyéllel	db	30	1641	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
5.	munkavédelmi kesztyű	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
6.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
7.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
8.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
9.	írtókapa	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
10.					0	0	0
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				9 035 250	2 439 518	11 474 768
1.	Lapvibrátor Bp1100 Pro	db	1	290000	290 000	78 300	368 300
2.	BHTR 2500 Tereprendező	db	1	1330000	1 330 000	359 100	1 689 100
3.	Bozótívágó Oleo-Mac 753 T	db	2	130000	260 000	70 200	330 200
4.	Kisteherautó használt KIA	db	1	1000000	1 000 000	270 000	1 270 000
5.	Tolólap BTL 2500 MTZ-820 Szoghajtásos	db	1	650000	650 000	175 500	825 500
5.	traktor	db	1	4670000	4 670 000	1 260 900	5 930 900
6.	OMT2,2"V" tárcsa	db	1	570000	570 000	153 900	723 900
7.	fűrő AGE 750W	db	1	35880	35 880	9 688	45 568
8.	flex AGE 1200W	db	1	28970	28 970	7 822	36 792
9.	hegesztő trafó 180A 230/400	db	1	65000	65 000	17 550	82 550
10.	Aggregátor 270 cm3 9 LE	db	1	135400	135 400	36 558	171 958
	Beruházási költségek, kiadások:				3 020 783	815 614	3 836 397
1.	üzemanyag	l	1770	354,38	627 373	169 391	796 764
2.	Cement	q	286	2000	572 000	154 440	726 440
3.	kavics	m3	110	2160	237 600	64 152	301 752
4.	Betongyűrű 80/100	db	66	20400	1 346 400	363 528	1 709 928
5.	Homok	m3	22	1360	29 920	8 080	38 000
6.	térháló 150*150*4mm	tábla	30	3200	96 000	25 920	121 920
7.	oltott mész	q	25	1840	46 000	12 420	58 420
8.	folyami homok	q	6	3150	18 900	5 103	24 003
9.	hegesztő pálcá OK 46,16	kg	3	1575	4 725	1 276	6 001
10.	fexhez- vágókorong	db	20	230	4 600	1 242	5 842
11.	fűrőkészlet 1-13-ig	db	1	5592	5 592	1 510	7 102
12.	Esősegély-csomag +Szerszámkészlet	csom	4	7918	31 673	8 552	40 225
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
	Összesen:						15 953 986

Mezőgazdasági utak karbantartása projekt

MÓDOSÍTOTT!

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				446 316	120 505	566 821
1.	lapát nyéllel	db	30	1641	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
5.	munkavédelmi kesztyű	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
6.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
7.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
8.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
9.	írtókapa	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
10.					0	0	0
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				9 035 250	2 439 518	11 474 768
1.	Lapvibrátor Bp1100 Pro	db	1	290000	290 000	78 300	368 300
2.	BHTR 2500 Tereprendező	db	1	1330000	1 330 000	359 100	1 689 100
3.	Bozótívágó Oleo-Mac 753 T	db	2	130000	260 000	70 200	330 200
4.	Kisteherautó használt KIA	db	1	1000000	1 000 000	270 000	1 270 000
5.	Tolólap BTL 2500	db	1	650000	650 000	175 500	825 500
5.	MTZ-820 Szóghajtásos traktor	db	1	4670000	4 670 000	1 260 900	5 930 900
6.	OMT2,2"V" tárcsa	db	1	570000	570 000	153 900	723 900
7.	fúró AEG 750W	db	1	35880	35 880	9 688	45 568
8.	flex AEG 1200W	db	1	28970	28 970	7 822	36 792
9.	hegesztő trafó 200A 230/400	db	1	65000	65 000	17 550	82 550
10.	Agregátor 270 cm3 9 LE	db	1	135400	135 400	36 558	171 958
	Beruházási költségek, kiadások:				3 020 783	815 614	3 836 397
1.	üzemanyag	l	1770	354,38	627 373	169 391	796 764
2.	Cement	q	286	2000	572 000	154 440	726 440
3.	kavics	m3	110	2160	237 600	64 152	301 752
4.	Betongyűrű 80/100	db	66	20400	1 346 400	363 528	1 709 928
5.	Homok	m3	22	1360	29 920	8 080	38 000
6.	térháló 150*150*4mm	tábla	30	3200	96 000	25 920	121 920
7.	oltott mész	q	25	1840	46 000	12 420	58 420
8.	folyami homok	q	6	3150	18 900	5 103	24 003
9.	hegesztő pálcák OK 46,16	kg	3	1575	4 725	1 276	6 001
10.	flexhez- vágókorong	db	20	230	4 600	1 242	5 842
11.	fúrókészlet 1-13-ig	db	1	5592	5 592	1 510	7 102
12.	Esősegély-csomag +Szerszámkészlet	csom	4	7918	31 673	8 552	40 225
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
	Összesen:						15 953 986

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás etü. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	Alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				627 081	169 312	796 393
1.	lapát+nyél	db	30	1641	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kézi kasza nyéllel	db	15	4435	66 525	17 962	84 487
5.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
6.	kesztyű (munkavédelmi)	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
7.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
8.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
9.	mell-csizma	pár	10	11424	114 240	30 845	145 085
10.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
11.	írtókapa nyéllel	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
12.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				9 799 000	2 645 730	12 444 730
1.	Honda szivattyú WB30	db	1	349000	349 000	94 230	443 230
2.	Rézsüt-kaszaBERTI/400	db	1	2585000	2 585 000	697 950	3 282 950
3.	homlokrakodó+kanál LMR-2500 Hárompont	db	1	2560000	2 560 000	691 200	3 251 200
4.	függ.árokásó	db	1	2800000	2 880 000	777 600	3 657 600
5.	kasza, függesztett DEL-MORIN	db	1	790000	790 000	213 300	1 003 300
6.	rázóasztal	db	1	310000	310 000	83 700	393 700
7.	tégla és térkővágó FTG-400	db	1	325000	325 000	87 750	412 750
	Beruházási költségek, dologi kiadások:				2 452 762	662 245	3 115 007
1.	csatornakotó gép bérleti díja	óra	160	8000,0	1 280 000	345 600	1 625 600
2.	üzemanyag	l	1122	354,53	397 793	107 404	505 197
3.	cement	q	180	2099,74	377 953	102 047	480 000
4.	sóder	m3	80	3149,61	251 969	68 031	320 000
5.	víz	m3	60	262,47	15 748	4 252	20 000
6.	áram	kW	1000	31,497	31 496	8 504	40 000
7.	sablon betonekem-gyártáshoz	db	199	260	51 740	13 970	65 710
8.	formaleválasztó olaj	db	10	4606	46 063	12 437	58 500
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
2.							
	Összesen:						16 432 130

Belvízelvezetés projekt

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eu. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	Alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				627 081	169 312	796 393
1.	lapát+nyél	db	30	1641	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kézi kasza nyéllel	db	15	4435	66 525	17 962	84 487
5.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
6.	kesztyű (munkavédelmi)	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
7.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
8.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
9.	mell-csizma	pár	10	11424	114 240	30 845	145 085
10.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
11.	írtókapa nyéllel	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
12.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				9 799 000	2 645 730	12 444 730
1.	Honda szivattyú WB30	db	1	349000	349 000	94 230	443 230
2.	Részü-kaszaBERTI/FBP/400	db	1	2585000	2 585 000	697 950	3 282 950
3.	homlokrakodó+kanál LMR-2500 Hárompont	db	1	2560000	2 560 000	691 200	3 251 200
4.	függőárokásó	db	1	2800000	2 880 000	777 600	3 657 600
5.	kasza, függesztett DEL-MORIN	db	1	790000	790 000	213 300	1 003 300
6.	rázóasztal	db	1	310000	310 000	83 700	393 700
7.	tégla és térkővágó MS-400	db	1	325000	325 000	87 750	412 750
	Beruházási költségek, dologi kiadások:				2 452 762	662 245	3 115 007
1.	csatornakotó gép bérleti díja	óra	160	8000,0	1 280 000	345 600	1 625 600
2.	üzemanyag	l	1122	354,53	397 793	107 404	505 197
3.	cement	q	180	2099,74	377 953	102 047	480 000
4.	sóder	m3	80	3149,61	251 969	68 031	320 000
5.	víz	m3	60	262,47	15 748	4 252	20 000
6.	áram	kW	1000	31,497	31 496	8 504	40 000
7.	sablon betonekem-nyártáshoz	db	199	260	51 740	13 970	65 710
8.	formaleválasztó olaj	db	10	4606	46 063	12 437	58 500
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
2.							
	Összesen:						16 432 130